
‘?i ‚‘-

i; 2c :‘-- t ‚-‘ J L.

PRAGUE
CONGRESS CENTRE

Smlouva o dílo

Společnost Kongresově centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/55, Praha 4- Nusle, PSČ 14000
IČO: 53080249
DIČ: CZ63080249
spisová značka B 3275 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Alešem Bartůňkem, předsedou představenstva a JUDr. Michaelou Pobořilovou, místopředsedou
představenstva

(dále jen „Objednatel“)

a

společnost ALEF NULA, a.s.
se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8
IČO: 618 58579
DIČ: CZ6 1858579
Bankovní spojení: Komerční banka, as.
Číslo účtu: 51-3717150237/0100
Spisová značka B 2727 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená: Ing. Milanem Zinkem, předsedou představenstva

C dále jen „Zhotovitel“)

(společně též jako „smluvní strany“)

se dohodli, že uzavírají tuto

SMLOUVUODÍLO

(O IMPLEMENTACI PROTOKOLU 802.1X)

v sculadu s ustanovením 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek uvedených V této Smlouvě, na svůj náklad
a nebezpečí vytvořit, dodat a zprovoznit u Objednatele dílo, kterým se rozumí:
- implementace protokolu 802.1X,
- Proof of Concept - implementace protokolu 802.1X,
- implementace AIeFIT Aplikace,
- implementace Certifikační autority,
- dodávka Cisco ISE Base licence,
- dodávka Serverové licence AIeFIT aplikace fOffice lokátor a MAB keeper),

- servisni podpora AIeFIT aplikace,
to vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“), a závazek Objednatele, za
podmínek zde uvedených, Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za Dílo.

1.2 Podrobná specifikace Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

DŮVĚRNÉ 1/20



Článek 11,

Doba a místo plnění

2.1 Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla bezprostředně po nabytí účínnosti této smlouvy a provést
Dilo ve lhůtě dle harmonogramu plnění, který je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy tdále Jen
„Harmonogram“).

2.2 Zaškolení Objednatele k používání Díla v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy je Zhotovitel povinen
realizovat nejpozději do deseti (10) pracovních dnů od předání Díla Objednateli.

2.3 Servisni podpora v souvislosti s licencí AIeFIT aplikace podle odstavce 8.5 bude Zhotovitelem
poskytovaná po dobu trváni pětileté subskripce (doba trvání licence), která začíná běžet dnem předání
Díla.

2.4 Místem plněníjsou prostory Zhotovitele na adrese Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 a prostory
Objednatele na adrese 5. května 1640/65, Praha 4, 14000 a na adrese HOLIDAY INN PRAGUE CONGRĚSS
CENTRE, Na Pankráci 1684/15, Praha 4 — Nusle, PSČ 140 00. Prostory Objednatele na obou uvedených
adresách musejí být Zhotoviteli přístupně nepřetržitě (24/7).

2.5 Pokud Objednatel neposkytne Zhotoviteli řádně a včas součinnost vyplývající z této Smlouvy, má
Zhotovitel právo prodloužit termíny plnění o dobu trvající nejméně tolik pracovních dní, po které
Zhotovitel z důvodu Objednatelem neposkytnuté součinnosti nemohl řádně Smlouvu plnit; doba, o
kterou bude prodloužen termín plnění, však musí být přiměřená charakteru neposkytnuté součinnosti,
délce neposkytnuté součinnosti a vytíženosti Zhotovitele v době, kdy k poskytnutí součinnosti ze strany
Objednatele došlo. Takové prodloužení termínu plněni se nepovažuje za porušení této Smlouvy na
stranč Zhotovitele. Tím není dotčen nárok Zhotovitele na úhradu přiměřených nákladü až do maximální
výše 250.000 Kč (slovy dvě stě padesát tisíc korun českých) plus zákonná sazba DPH.

Cena a platební podmínky

3.1 Cena za Dílo dle této Smlouvy je stanovena dohodou stran a je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.
Jedná se o cenu konečnou a nejvýše přípustnou s ohledem na předmět smlouvy, požadované
funkcionality a rozsah licence. Cena za Dilo současně zahrnuje veškeré související náklady Zhotovitele,
zejména náklady na dopravu.

3.2 Uvedená cena je bez DPH, která bude účtována v zákonné výši.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že splnění předmětu této smlouvy nebude vyžadovat ze strany Objednatele žádné
další výdaje na pořízení software třetích stran nebo upgrade hardware vyjma těch výdajů, které jsou
potřebné pro poskytnutí řádné součinnosti Objednatele ve smyslu článku Vili, odstavce 8.1 této Smlouvy
a potřebné k dosažení stavu síťové infrastruktury Objednatele popsaného v Příloze č. 7 této Smlouvy.
Zhotovitel byl seznámen se stávající infrastrukturou Objednatele, jejíž popis tvoří Přílohu č. 7 — Popis
stavu síťové infrastruktury Objednatele. Požadavky na součinnost Objednatele uvedené v či. Vili odst.
8.1. Smlouvy tím nejsou dotčeny.

3.4 Zhotovitel má právo fakturovat sjednanou cenu za Dílo takto:

a) částku ve výši 90 % ceny Díla je Zhotovitel oprávněn fakturovat dnem akceptace Díla bez podstatných
vad Díla bránících řádnému užíváni Díla; akceptační protokol podle článku V. odstavce 5.2. podepsaný
oběma smluvními stranami, pokud se dle článku V. odstavce 5.2 vyžaduje,je nezbytnou přílohou faktury;

b) částku ve výši 5 % ceny Díla je Zhotovitel oprávněn fakturovat po odstranění jiných než podstatných
vad Díla bránicích řádnému užívání Díla;

DŮVĚRNÉ 2/20



c) částku ve výši 5 % ceny Díla je Zhotovitel oprávněn fakturovat po uplynutí tři (3) měsíců od akceptace
Díla, pokud sev této době nevyskytnou skryté vady Dila, jinak až po jejich odstranění.

3.5 Splatnost faktur je třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura se považuje
za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch bankovního
účtu Zhotovitele. Zhotovitel zašle faktury včetně všech souvisejících podkladů elektronicky na adresu:
podatelnapraguecc.cz, případně do datové schránky Objednatele ID: k4ietd4,

3.6 Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména
pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené
údaje nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě. V
tomto případě je Objednatel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise důvod vráceni označit. Po
dobu vrácení chybné faktury se zastaví běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet
vystavením nové nebo odesláním opravené faktury.

3.7 Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu š 106a zákona o dani z přidané
hodnoty, splňuje veškeré podmínky uvedené v 105 zákona o dani z přidané hodnoty, tj. že zjeho strany
nedošlo k porušeni jakékoliv povinnosti stanoveně zákonem o dani z přidané hodnoty, která by mohla
vést k ručení Objednatele za nezaplacenou daň.

3.3 Veškeré platby uskutečněné podle této smlouvy Objednatelem ve prospěch Zhotovitele budou
provedeny na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, který je registrován správcem daně ve
smyslu 109 zákona o dani z přidané hodnoty. Bude-li Zhotovitel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem
požadovat plnění na jiný než registrovaný účet, může Objednatel odmítnout plněni nebo plnit na
libovolný registrovaný účet Zhotovitele, a to vždy dle svého uvážení. Objednatel je rovněž oprávněn
uhradit za Zhotovitele daň z přidané hodnoty ze zdanitelného plnění přímo správci dané, zejména je-li
nebo mohl-li by se stát Objednatel (stačí dúvodné podezření Objednatele) ručitelem ve smyslu * 109
zákona o dani z přidané hodnoty, je však povinen o tom neprodleně informovat Zhotovitele. Plnění
Objednatele na jakýkoliv registrovaný účet Zhotovitele a/nebo úhrada daně z poskytnutého
zdanitelného plnění správci dané je vždy považováno za splnění jeho závazku, avšak v případě úhrady
dané z přidané hodnoty ze zdanitelného plnění jen tehdy, pokud Objednatel současně s úhradou splní
povinnosti uvedené v lOSa odst. 2) zákona o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel s tímto bez dalšího
souhlasí.

Iv.

Provádění Dila

4.1 Zhotovitel prohlašuje, že s ohledem na svůj předmět podnikáni je schopen zajistit provedení Díla na
odpovídající odborné úrovni v souladu s jeho požadovanou specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této
smlouvy. Zhotovitel současně prohlašuje, že mu jsou známy stávající podmínky sítové infrastruktury
Objednatele tak, jak je popsána v Příloze č. 7 a že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen
zhotovit-Dílo tak, aby mohlo být řádně užíváno v souladu s jeho specifikaci.

4.2 Zhotovitel odpovídá za věcně a odborně správné provedení Dila, a za to, že Dílo je provedeno v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, příslušnými technickými normami a požadavky výrobců
jednotlivých součástí, včetně požadavků na lT bezpečnost prostřednictvím v odvětví obvyklých opatření.

4.3 Zhotovitel je povinen provést Dílovcelém rozsahu vterrnínu sjednaném dle Čl. II této smlouvyvsouladu
s časovým harmonogramem specifikovaným v Příloze Č. 2 této smlouvy, a to s ohledem na provozní
podmínky Objednatele. Zhotovitel přitom bere na vědomí, že práce na Díle budou probíhat za plného
provozu Objednatele a nesmí narušit užívání místa plněníze strany jeho uživatelů, návštěvníků a dalších
osob, ani ohrozit nerušený průběh akcí Objednatele; Zhotovitel za tím účelem vyvine veškeré úsilí a
zavede odpovídající opatření, zejména umožní Objednateli nepřetržitý přístup do prostor Objednatele
dle článku II. odst. 2.4.

DŮVĚRNÉ 3/20



4.4 Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem

jeho podnikatelské činnosti. Tuto pojistnou smlouvu je Zhotovitel povinen mít uzavřenou po celou dobu

zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být v minimální výši 10 milionů Kč. Kopie pojistného

certifikátu o této pojistné smlouvě tvoří Přílohu č. $ této Smlouvy.

4.5 Nebezpečí škody ke všeni případnýni hmotným součástem Díla (či jeho dílčím částem) předaných

Zhotovitelem Objednateli v souvislosti s plněním předmětu smlouvy přechäzí na Objednatele

okamžikem jejich předání Objednateli na základě akceptačního protokolu nebo dnem úspěšného

provedení akceptačních teštů ve smyslu článku V. odstavce 5.2 této Smlouvy. Případná povinnost

Zhotovitelek odstranění nepodstatných vad Díla, které nebráníjeho řádnému užívání, tím nenídotčena.

Článek V.

Předání a akceptace Díla

5.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo podle pokynů Objednatele v souladu s Přílohou č.1 a v dohodnuté

době dle Přílohy č. 2 jej Objednateli předat k akceptaci. Akceptační testy Díla budou provedeny

Objednatelem v souladu s Přílohou č. 3, s poskytnutím součinnosti Zhotovitele. Akceptační procedura

je popsána v Příloze č. 3 této Smlouvy.

5.2 Řádné provedení Díla je splněno prohlášením Objednatele v akceptačním protokolu, že Dílo je

akceptováno, neboť nevykazuje podstatné vady bránící řádnému užíváni Díla; vtakovém případů je

Objednatel za těchto podmínek povinen akceptačni protokol podepsat. Akceptační protokol musí být

podepsán oběma smluvnimi stranami a je závazným podkladem pro fakturaci dohodnuté ceny ža Dílo.

Pokud Objednatel nepodepíše akceptační protokol, i když je k jeho podpisu povinen, ani do 20

pracovních dnů od úspěšného provedení akceptačních testů (dle akceptační procedury uvedené

v Příloze č. 3), považuje se Dílo za Objednatelem akceptované bez vad a nedodělků a Zhotovitel je

oprávněn vystavit fakturu dle podmínek této Smlouvy. Oprávnění vyplývající s licenčních ujednání

přecházejí na Objednatele dnem akceptace celého Díla. Akceptace Díla, které nevykazuje podstatné

vady bránící řádnému užívání Díla, nezbavuje Zhotovitele povinnosti odstranit vady nepodstatné ve

lhůtě dle Přílohy č. 3 odstavce 8. této Smlouvy.

5.3 Zhotovitel současně při předání Díla předá Objednateli tyto doklady; návody k použití AIeFIT aplikace

(manuály) a technickou dokumentaci v rozsahu dle Iow level designu Díla, včetně jakékoli další

dokumentace, matiuálů, které jsou nezbytné k řádnému využití Díla dle této smlouvy.

5.4 Osoby oprávněné k převzetí a akceptaci Díla jsou uvedeny v článku. Xl odstavci 11.1 této smlouvy.

Článek VI.

Odpovědnost za vady

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je zhotoveno podle podmínek Smlouvy, a že ty části Díla, na které

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku (odstavec 5.4) budou po dobu trvání záruky mít vlastností

dohodnuté v této Smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně

vlastnosti obvyklé.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady Díla v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě

o dílo, neníli dále stanoveno jinak.

6.3 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí nastavení Díla Zhotovitelem odchylně od požadavků dle této

Smlouvy, zejména její Přílohy č. 1. Podstatnou vadou se rozun,ítaková vada, která znemožní Objednateli

výkon základních funkcí Dila.

DŮVĚRNÉ 4/20



6.4 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Dflo V déke trvání dvaceti čtyř (24) měsíců stirn, že nejméně
po tuto dobu bude Dílo způsobilé pro použití ke smluvenému účelu, zachová si smluveně vlastnosti a
funkcionalitu a bezporuchový provoz. Záruka se nevztahuje na ty části Dila, která jsou autorskými díly
(tj. licence Cisco ISE Base a licence AIeFIT); tyto části Díla se řídí se specifickými licenčními ujednáními,
které jsou obsaženy v Příloze č. S a v Příloze č. 6 této smlouvy.

6.5 Záruční doba počíná běžet dnem akceptace Díla Objednatelem podle Čl. V odstavce 5.2 této smlouvy.

6.6 V případě, že se vyskytne vada té části Dila, na které se vztahuje záruka (odstavec 64), Objednatel
písemně oznámí vadu Díla (odstavec 6.7) bez zbytečného odkladu Zhotoviteli stirn, že srozumitelně
popíše, jak se vada projevuje. Zhotovitel se zavazuje vyvinout maximální úsilí k tornu, aby byla vada co
nejdříve odstraněna, pokud nebude stanoveno Smluvními stranami jinak, je Zhotovitel povinen
odstranit vadu nejpozději do 30 dnů od doručení písemného oznámeni vady Dila dle odstavce 6.7.
V případě výskytu vad těch části Díla, na které Zhotovitel záruku neposkytuje (tj. Licence Cisco ISE Base
a licence AleFlT), se jejich odstranění řídí příslušnými licenčními podmínkami.

6.7 Kontaktní místa pro nahlášeni vad Dila:
Service desk: sd.alef.com
Email: servicedesk@alefcom
Telefon: 215 090 400 (v případě telefonického nahlášení je Objednatel i tak povinen zadat

vadu písemně na Service desk nebo emailem)

Článek VII.

Licenční ujednání

7.1 Právo užití autorských děl, která jsou součástí Díla, se řídí výhradně zvláštními licenčními podmínkami
uvedenými v Příloze č. S a Příloze č. 6 této Smlouvy.

7.2 Srnluvnístranyse dohodly, že ustanovení 2374 občanského zákoníku se neuplatní.

Článek VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli při provádění Díla nezbytnou součinnost v obvyklé
pracovní době Objednatele; ustanoveni článku II. odstavce 2.4 věta druhá tím však není dotčeno.
Součinnost rovněž zahrnuje:

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)

‘

8)
9)
10)

DŮVĚRNÉ
5/20



1) Účast na zaškoleních.

2) Zajištění segmentace sítě dle doporučení Zhotovitele.

3) Umožnit Zhotoviteli nepřetržitý (24/7) přístup do míst plnění Objednatele (článek 1k odstavec

2.4)
4) Zajištění další součinnosti odůvodněně požadované Zhotovitelem.

8.2 Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat a konzultovat průběh provádění Díla Zhotovitelem a vyžádat

si za tím účelem veškeré podklady a informace.

8.3 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s odbornou péčí. Zhotovitel se zavazuje dodržovat

všeobecně závazné právní předpisy, podmínky této Smlouvy a důvodné pokyny Objednatele.

8.4 Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby prostřednictvím vlastních zaměstnanců, jakož zaměstnanců

jeho dceřiných společností. V případě, že Zhotovitel bude chtít pro plněni této Smlouvy využít

subdodavatele, oznámí tuto skutečnost a identifikuje takového subdodavatele písemně Objednaieli.

Pokud Objednatel do 3 pracovních dnů od doručení oznámení nesdělí písemně Zhotoviteli, žes využitím

takového subdodavatele nesouhlasí, považuje se souhlas za udělený.

8.5 Zhotovitel je povinen poskytovat veškerou nezbytnou součinnost při odstraňování vad Díla a při

následném poskytování servisní podpory AIeFIT aplikace dle Přílohy č. 1.

Článek IX.

Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

9.1. Zhotovitel a Objednatel odpovídají za škodu, jež vznikla druhé Smluvní straně porušením jejích

povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. Na odpovědnost za

škodu a náhrady škod se vztahují ustanovení ě 2894 a násl. občanského zákoníku. Obě smluvnístrany se

zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci již vzniklých škod.

9.2 Zhotovitel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného Díla, které neplní

stanovený účel specifikovaný touto Smlouvou nebo v důsledku jiné právní povinnosti Zhotovitele.

9.3 Za škodu se přitom s ohledem na odstavec 9.2 tohoto článku považuje i škoda vzniklá Objednateli

porušením jeho vlastni povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené

smluvním partnerům Objednatele, jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalená na Objednatele,

pokud Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele

zabránit. Škodou vzniklou porušením právní povinnosti Objednatele je i taková škoda, která vznikne

Objednateli oprávněným odstoupením Objednatele od Smlouvy. Takovou škodou jsou mimo jiné

náklady vzniklé Objednateli v souvislosti se zajištěním náhradního plnění.

9.4 Náhrada škody je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné Smluvnĺ

strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

9.5 Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli za prodlení s předáním Díla nebo kterékoli jeho části ve

sjednaném termínu a/nebo s odstraněním vady Díla, která brání jeho užití, ve sjednaném termínu,

smluvní pokutu ve výši 4.000,- Kč (slovy; čtyři tisíce korun českých) za každý, byť i započatý, kalendářní

den prodlení.

9.6 V případě porušení povinností Zhotoviteli spojených s nedodáním sjednaných licencí je Objednatel

oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ

porušení dané povinnosti.

9.7 V případě porušení jiné podstatné povinnosti Zhotovitele stanovené touto smlouvou je Objednatel

oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 4.000, - Kč, a to za každý jednotlivý případ

porušení smluvní povinnosti.

DŮVĚRNÉ 6/20



9.8 V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z
prodlení za každý den pradlenĺ ve výši 0,1 % z částky, s níž je Objednatel v prodlení.

9.9 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní
pokuty. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu škody z téhož důvodu.
Ustanovení 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

910 Bez ohledu na jiná ustanovená této Smlouvy, se rozsah náhrady újmy vzniklé zjednoho a všech porušení
této smlouvy omezuje částkou odpovídající 1,5 (jedna celá pět) násobku ceny za Dilo bez DPH; toto
omezení neplatí v případech, pro které omezeni rozsahu náhrady újmy není právně přípustné.

Článek X.

Doba trvání a ukončení smlouvy

10.1 Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit na základě vzájemné dohody.

10.2 Zhotovitel i Objednatel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy‘ případě podstatného porušení závazků z
ní vyplývajících druhou Smluvní stranou, V případě odstoupení od Smlouvy Zhotovitelem je Zhotovitel
povinen po nezbytně nutnou dobu, nejdéle 14 dnů, pokračovat v realizaci Díla dle této Smlouvy tak, aby
nebyl ohrožen provoz a bezpečnost systémů Objednatele.

10.3 Podstatným porušením závazků na straně Objednatele je;

a) prodleni s úhradou faktury po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní.
b) neposkytnutí součinnosti delší než třicet (30) kalendářních dní.

10.4 Podstatným porušením závazků na straně Zhotovitele je;

a) porušeni povinností podle či. IV odstavce 4.2;
b) prodlení Zhotovitele s předáním Díla o více než dvacet 120) kalendářních dní.
c) Prodlení Zhotovitele s odstraněním ‘ady ve stanovené lhůtě o vice než dvacet (20) kalendářních

dní.

10.5 Smluvní strana je dále oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči druhé Smluvnistraně probíhá ins.olvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku;
b) ínsolvenční návrh na druhou Smluvní stranu byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčního řízení;
c) vůči druhé Smluvní straně probíhá exekuční řízení; nebo
d) druhá Smluvní strana vstoupí do likvidace.

10.6 Účinky každého odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle jedné Smluvní
strany odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvnĺ straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na
náhradu škody nebo uhrazení smluvní pokuty. Smluvní strany jsou povinny vyrovnat dosavadní
vzájemně závazky ztéto Smlouvy nejpozději do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany
o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně.

Článek XL

Kontaktní osoby a komunikace smluvních stran

11.1 Písemná komunikace mezi Smluvními stranami se činí písemně v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučeně pošty, e-mailu nebo datových schránek na adresy či tel. čísla osob
odpovědných za vzájemnou komunikaci Smluvních stran uvedených v tomto odstavci 11.1, pokud v

DŮVĚRNÉ 7/20



konkrétní záležitosti nevyplývá ze Smlouvy něco jiného. Smluvní strana je oprávněna si zvolit způsob

komunikace, pokud v konkrétním případě není touto Smlouvou stanovena povinnost komunikovat

prostřednictvím e-mailu. Písemná komunikace prostřednictvím doporučené pošty se bude považovat za

řádně doručenou dnem, kdy je druhá strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak

se považuje písemná komunikace dle této Smlouvy za doručenou desátého dne od podáni písemné

zprávy či dokumentu k poštovní přepravě, za předpokladu, že byla písemná zpráva či dokument zaslán

na adresu, která odpovídá sídlu Smluvní strany dle obchodního rejstříku. Objednatel a Zhotovitel určují

pro vzájemný styk z hlediska plnění předmětu Smlouvy tyto odpovědné osoby:

za Objednatele:
smluvní záležitosti technické záležítosti

kontaktní osoba; kontaktní osoba:

tel.: tel.;

e-mail; e-mail:

za Zhotovitele:
smluvní záležitosti technické záležitosti

kontaktní osoba; kontaktní osoba;

tel.; . tel.;

e-mail;

11.2 Osoby uvedené v odstavci 11.1 jsou oprávněné při běžném provozu zajišťovat komunikaci a průběžné

plnění povinností dle této Smlouvy.

Článek Xlt.

Ochrana informací, osobních údajů a povinnost mlčenlivosti

12.1 Podklady, dokumentace a informace předané mezi Smluvními stranami pro provádění Díla jsou přísně

důvěrné. Přijímající Smluvní strana se proto zavazuje udržovat v přísné mlčenlivosti předané podklady,

dokumentaci i další informace, které se dozvěděla v souvislosti s touto Smlouvou a prováděním Díla, a

nesdělovat je jakýmkoliv způsobem třetím osobám vyjma svých zaměstnanců, zástupců, poradců,

auditorů a dodavatelů, a rovněž i osobám, se kterými Zhotovitel tvoří podnikatelské seskupenĺ ve smyslu

ě71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a jejich zaměstnancům, zástupcům,

poradcům, auditorům; porušení mlčenlivosti těmito osobami se považuje za porušení mlčenlivosti

přijímající Smluvní stranou. V případě, že přijímající Smluvní strana nedodrží přísnou mlčenlivost dle

předchozí věty, je přijímající Smluvní strana povinna zaplatt druhé (dotčené) Smluvní straně smluvní

pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé porušení mlčenlivosti; právo druhé (dotčené) Smluvní strany na

náhradu újmy mu způsobené tím není nikterak dotčeno.

12.2 Veškeré informace o provozu Objednatele, lT systémech, jejich zabezpečení a informací odvozených z

činnosti Objednatele (pokud nevyplývají z veřejně přístupných informačních zdrojů), jsou pro potřeby

této Smlouvy považovány za důvěrné. Düvěrnými informacemi na straně Zhotovitele se rozumí obsah

dokumentace Díla (tj, např. Iow level design, high level design, technická dokumentace). Smluvní strana

se zavazuje zároveň ochraňovat skutečnosti, které jsou předmětem obchodního tajemství druhé

Smluvní strany tš 504 občanského zákoníku).

12.3 Povinnosti a omezení stanovené v tomto článku se nevztahuji na následující informace;

a) informace, které jsou známě v současné době, nebo kjejich zveřejnění dojde následně jiným

způsobem než tak, že přijímající Smluvní strana poruší povinnost mlčenlivosti; nebo

b) informace v rozsahu, které přijímající Smluvní strana musí zveřejnit v souladu se zákonem nebo

soudním příkazem nebo příkazem státního úřadu oprávněným regulovat podnikání nebo funkce

přijímající Smluvní strany; nebo
c) informace, které má přijimajíct Smluvní strana již k dispozici k datu uzavření této Smlouvy; nebo

DŮVĚRNÉ 8/20



d) informace, které jsou přijímajici Smluvní straně sděleny třetí stranou bez nároků na omezenijejich
využití nebo důvěrnost; nebo

e) informace získané přijĺmajíci Smluvní stranou na základě postupu nezávislého na této Smlouvě,
pokud je přijímající Smluvní strana schopna tuto skutečnost doložit; nebo

f) informace, které sdělující Smluvní strana výslovně označí jako informace přístupné bez omezení.

12.4 Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se Smluvní strany v rámci plnění dle této Smlouvy
dostanou do kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovat a nakládat s nimi plně ‘souladu s
příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli
zpracování osobních údajů v režimu tohoto smluvního vztahu bude prováděno v souladu s požadavky
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2015 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále prováděcích předpisů na národní úrovni.

12.5 Smluvnístrany se dohodly, že bude-liv režimu tohoto smluvního vztahu nutné zpracovávat osobní údaje
dle obecného nařízení o ochraně o5obních údajů, a dále prováděcích předpisů na národní úrovni, ve
vztahu správce a zpracovatele, uzavřou Smluvní strany sniouvu o zpracování osobních údajů.

Článek XML

Závěrečná ustanovení

13.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv). Zveřejnění zajistí Objednatel a o tomto zveřejnění neprodleně vyrozumí Zhotovitele. Zhotovitel
současně prohlašuje, že s tímto zveřejněním v registru smluv souhlasí. Obě smluvní strany berou na
vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace uvedené v této smlouvě za
informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je
povinen na to Objednatele současně s uzavřením této smlouvy písemně upozornit.

13.2 Pro případ sporu vzniklého v souvislosti s touto Smlouvou se sjednává místní příslušnost věcně
příslušného soudu prvního stupně takto: je-li dána věcná příslušnost okresního soudu, je místně
příslušným Obvodnísoud pro Prahu 1, je-li dána věcná příslušnost Krajského soudu, je místně příslušným
Městský soud v Praze.

13.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

13.4 Tato Smlouva může být měněna dohodou smluvních stran písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv (např. datové schránky).

13.5 Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy. Vedle shora uvedeného si
smluvní strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí
či praxe.

13.6 Smluvnístrany si sdělily všechny skutkové a prévníokolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištěni, která si
smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v
souvislosti sjakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana
informace při jednánío této Smlouvě, Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla
druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

DŮVĚRNÉ
9/20



13.7 Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli a uzavírají tuto Smlouvu při svém podnikání.
Strany výslovně potvrzuji, že podmínky této Srn louvy jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla
příležitost ovlivnir obsah podmínek této Smlouvy, Smlouva tedy nebyla uzavřena adhezním způsobem.

13.8 Následující ustanovení občanského zákoníku se neuplatní na práva a povinnosti dle této Smlouvy: 557
a 558 odst. 2, 1793 až 1796, 1805 odst. 2, 1951, 1971. Odpověď strany podle 1740 odst. 3
občanského zákoníku s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, ani když
podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i na proces uzavĺréní dodatků ke Smlouvě.

13.9 Právní vztahy smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, Jakož i ust3novenírní dalších obecně závazných právních předpisů.

13.10 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností, kdy mu nevzniká právo uvedené v
š 1765 odst. 1 občanského zákoníku, v platném znění.

13.11 Smluvnístrany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní
připojují svoje podpisy.

13.12 Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1— Podrobná specifikace Dila

Příloha Č. 2 — Harmonogram

Příloha č. 3—Akceptační procedura

Příloha Č. 4—Cena Díla

Příloha č. 5— Licenční podmínky Licence Ckco ISE Base

Příloha č. 6— Licenční podmínky Licence AleFlT aplikace

Příloha č. 7— Popis stavu sítové infrastruktury Objednatele

Příloha č. 8 — Pojistný certifikát

i‘i qV Praze dne 2019 V Praze dne . 2019

Zhotov ‘ Objednatel

ALEF NULA, a.s. Kongresové centrum Prah, .s.
v zast. Ing. MJj1 Zinek, v zast. Ing. Aleš Bartůněk
předseda,dstavenstva předseda představenstva

Kongresové centrům Praha, a.s.
v zast. JUDr. Michaela Pobořilová
místopředseda představenstva

DŮVĚRNÉ 10/20
ť-,



.

Příloha č. Z - Harmonogram

1. Termín píední celého Díla Objednetefl k akceptačním tastům (včetně licence AIeFIT) je do 6 rněsíci Od
účinnosti tdto smlour‘. Codévka Osco ISE 3ase licence proběhne na konci uvedené šestiměsíční doby.

2. Termín akceptace Díle dle člěnu V odst. 52 Smlouvy je iejpo:důji do 7 měsíců od účinnosti této
Smlouvy; tím není dotčeno prävo Objednatele odmítnout akceptaci Dila, vykacuje-li podstatné vady
brénící řédnému užívéní Díla.

DÚ\/RN
u/20

‘J
-.3.



Pří‘oha Č. 3 — Akceptační procedura
kceptační procedura:

1. Zhotovitel vyzve Objednatele k akceptaci Díla v předstihu nejméně sedm (7) pracovních dnů, pokud se
smíuvni strany nedohodnou j:nak.

2. Předmětem akceptace bude posouzení Díla podle kritérií uvedených v akceptačním testovacím scénáři
připraveném ze strany Zho:oviteie. Předložením Díla k akceptaci umožní Zhotovitel Objednaceh
disponovat miziementovaným Dílem v síťové infrastruktuře Objednatele pro účely akceptačních iešiŮ.
Obsahem akceptačních testů je prověření funkčnosti Díla oproti schválenému high level designu řešení.

3. Výsledek akceptace Dila po provedeném akceptačním testováni) bude Obieénetelem zdokumentován‘
v akceptačním protokolu včetně soupisu všech zjištěných vad. Zhotovitel je povinen vads‘, které sou
uvedené v akceptačníni protokolu odstranit do konce ihůty, na které se smluvní strany dohodnou.
Nedohodnou-li se strany na této lhůtě, činíjejf délka 20 pracovních dnů. Tato lhOta začíná běžet ode dne
doručení Akceptačního protokolu Zhotoviteli. Pokud mělo Dito podstatné vady bránicí řádnému užívání
Díla, provede se opakované akceptační testováni Dila. Pokud mělo Dílo pouze jiné než podstatné vsdy
bránící řádnému užívání DíI, provede se pouze funkční zkouška, zda tyto vady byly odstraněny, a
výsledek se zachytí v oboustranně podepsaném protokolu.

4. Výsledek akceptačního testcván musí být:
a) akceptace Dila bez podstatných ved, které brání řádnému užívání Dila; nebo
b) odmítnutí akceptace z důvodu podstatných vad, které brání řádnému užívání Díla; vtekovém

případě je Zhotovitel povinen vady Dila odstranit v době přiměřené charakteru vady s přihlédnutím
k postupu v bodě 3. této Přilohy a vyzvat Objednatele k opakované akceptaci Dila.

5. Pokud bude rnítZhotovi:el výhradykvýsledku akceptace. vstoupiSmluvnístrany v dobré víře dojednání
s cílem spor o výsledek akceptace vyřešit.

6. Ohledně opakovaného předložení Díla k akceptačním testům pla:í přiměřené předchozí odstavce

7. Dokončenía předání Díla je splněno prohlášením Objednatele v akceptačním protokolu, že Dílo, které
nevykazuie žádné podstatné vady, které brání řádnému uáívání Díla, akceptuje; tím však není dotčeno
ustanoveni článku V. odst. 5.2 Smlouvy. Akceptace Díla, které nevykazuje podstatné vady bránící
řádnému užívání Cíla. nezbavuje Zhotovitele povinnosti odstranit vady nepodstatné dle odssavce 8. této
Přílohy č. 3.

. Nepodstatné vady díla budou Zhotovitelem odstraněny ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté.
Nedohodnou-li se Smluvní strany na této lhůté, činí její délka 20 pracovních dnů.

DÚVĚRNE
13/ 20


